
 

C:\Users\DelloRussoE.DIREZIONE\Downloads\055_170_obbligo_post_informazione_gara (1).rtf 

 

 
Prot. e data 1010 DEL 24/02/2017 
Codice CUP: C86J15001900007 
Codice CIG: Z5C1ACC5B9 
           All’Albo  
           Al Sito web  
 

COMUNICAZIONE PER L’ ADEMPIMENTO DEGLI OB BLIGHI  
POST INFORMATIVI BANDO DI GARA 

 
 
A) AMMINISTRAZIONE: ICS B. da Montemagno  
 
B) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: MEPA RDO N.1303957 
 
C) DATA VERBALE DI AGGIUDICAZIONE: 16/09/2016 
 
D) OGGETTO DELL’APPALTO: PON-FESR AMBIENTI DIGITALI LOTTO 1 
 
E) CODICE CIG: Z5C1ACC5B9 
 
F) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo  ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 

art. 95 (Criteri di aggiudicazione dell’appalto), c . 4; 
 
G) NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5 
 
H) NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 2 
 
I) OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: FRAEL SPA 
 
J) IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: 15.747,76 
 
K) IMPORTO CONTRATTUALE: 15.747,76 
 

Il Responsabile Unico del procedimento 
F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gaggioli Luca 

 
 

 

ICS B. da Mont emagno  
Via Petrar ca snc , 51039 Quarrata (Pt)  

ptic82600p@istruzione.it  


